様式第13号（第12条関係）
　　年　　月　　日
　伊賀市上下水道事業管理者　　あて
報告者　住所
氏名
又は名称及び
代表者の氏名
専用水道（簡易専用水道）承継報告書
　伊賀市専用水道及び簡易専用水道事務取扱要領第12条（第15条）の規定により専用水道（簡易専用水道）を継承したので報告します。
	水道施設
	所在地

	名称

	確認年月日及び番号又は施設使用(設置)報告年月日

	承継者
	住所

	氏名

	被承継者
	住所

	氏名

	承継の年月日

	承継の理由